Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 36

ПРИКАЗ
29.01.2014г.                                                                                                     № 199
ст. Новоминская

Об итогах проведения спортивных  игр
 «Президентские состязания».

	На основании  приказа УО № 1648-а от 22.11.2013г «О проведении спортивно-оздоровительных соревнований  «Президентские состязания» среди учащихся общеобразовательных школ Каневского района», в целях привлечения детей и подростков к систематическим занятиям физкультурой и спортом, развития физической культуры и спорта, пропаганды спорта как альтернативы  наркотикам,  табакокурению и другим негативным привычкам в сентябре-январе 2013-2014 учебного года в школе были проведены спортивные соревнования «Президентские спортивные игры», которые проводились по трем возрастным группам: 1999-2000 г.р., 1997-1998 г.р., 1995 г.р. Всего приняли участие 209 учащихся.
	Соревнования проходили на высоком организованном уровне.

	Исходя из вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить результаты соревнований, представленные в протоколах.
2. Объявить благодарность за организованное проведение спортивных мероприятий и подготовку команд учителю физической культуры Тихомирову Александру Владимировичу.
3.Объявить благодарность за помощь в подготовке и проведении спортивных мероприятий классным руководителям 1-9 классов
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Зуб Евгению Михайловну.

Директор МБОУ ООШ № 36 						  Зоря Е.В.